
 

 

UCHWAŁA NR VIII/48/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MORDACH 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 2a pkt 1 oraz ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz.1399 ze zm.) Rada Miejska 

w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właści-

cieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszku-

jących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 4 zł. (cztery  

złote) miesięcznie, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 8 zł. (osiem złotych) 

miesięcznie, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób nieselektywny. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Mordach Nr XXV/139/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 

określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

( Dz.Urz.Woj.Maz. z 2013 r. poz.2965) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Ewa Elżbieta Jarocka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 4393


		2015-05-11T14:52:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




